

## LAG Dingolfing-Landau e.V.

LAG Dingolfing-Landau e.V. • Obere Stadt 1 • 84130 Dingolfing-Landau

gemeinsam wachsen

### LAG Dingolfing-Landau e.V.

Vertreten durch: 1. Vorsitzenden Landrat Werner Bumeder

22.06.2022

c/o Landratsamt Dingolfing-Landau Obere Stadt 1 84130 Dingolfing-Landau

Telefon: 08731 / 87 - 0 Telefax: 08731 / 87 - 100

#### LAG-Management

Sascha W. Schnürer

Schnürer & Company GmbH Dieselstraße 9 84419 Obertaufkirchen

Telefon: 08082 / 94810 - 00 Telefax: 08082 / 94810 - 30 Mail: info@schnuerer-company.com

#### Einladung zur Steuerkreissitzung

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Mitglieder des Steuerkreises der LAG Dingolfing-Landau e.V.,

hiermit laden wir Sie recht herzlich ein zur Sitzung des Steuerkreises

am Donnerstag, 30. Juni 2022 um 16 Uhr im Landratsamt, großer Sitzungssaal

#### Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Tagesordnung
- 3. Projektspezifischer Teil
  - 3.1 Projekt "Interaktive Erlebnis-Tour Niederkaltenkirchen"
    - Vorstellung des Projekts
    - Beurteilung mit Beschlussfassung
  - 3.2 Projekt "Unterstützung Bürgerengagement 2"
    - Verlängerung Durchführungszeitraum bei Zielvereinbarung PEPI-Alm
    - Beschlussfassung
  - 3.3 Projekt "Neubeschilderung regionales Radwegenetz"
    - Vorstellung des Projekts
  - 3.4 Projekte "Bürgerhäuser Mengkofen", mit Teilprojekte Hofdorf, Hüttenkofen, Martinsbuch, Mengkofen
    - Vorstellung des Projekts/der Teilprojekte

#### 4. Sonstiges







Gefördert durch das Bayerische Staatsministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Forsten und den Europäischen Landwirtschaftsfonds für die Entwicklung des ländlichen Raums (ELER).



# LAG Dingolfing-Landau e.V.

Zur Teilnahme am Termin bitten wir um kurze Mitteilung per Mail an das Büro des LAG-Management unter <u>petra.wolf@schnuerer-company.com</u> oder telefonisch unter 08082 94810-13 (möglichst bis zum 27. Juni 2022)

Bitte beachten Sie die jeweilig aktuell geltenden Hygienevorschriften (<a href="https://www.stmgp.bayern.de/coronavirus/">https://www.stmgp.bayern.de/coronavirus/</a>) wenn Sie an der Sitzung teilnehmen werden.

Sascha Schnürer

Mit freundlichen Grüßen

Werner Bumeder 1.Vorsitzender

1.Vorsitzender LAG-Management
LAG Dingolfing-Landau e.V LAG Dingolfing-Landau e.V





